کشتی پیشرفته جست‌وجوگر امریکایی با نام «ابدیت اقیانوس» ۶۵ خدمه دارد که دو نماینده از نیروی دریایی مالزی نیز در آن حضور دارند. عملیات جست‌وجو به طور رسمی از روز ۱۷ ژانویه (۲۷ دی) آغاز خواهد شد. پرواز این هواپیمای مالزی روز ۸ مارس ۲۰۱۴ (اسفند ۱۳۹۲) با ۲۳۹ نفر سرنشین، ساعتی پس از ترک فرودگاه کوالالمپور به مقصد پکن ناپدید شد و تلاش‌های حدود ۳۰ کشور دنیا برای یافتن بقایای یاردی از این بوئینگ ۷۷۷ تاکنون بی‌نتیجه مانده است. حدود یک سال پیش استرالیا، چین و مالزی پس از اقدامات گسترده اما ناموفق و صرف حدود ۱۱۶ میلیون دلار اعلام کردند که به عملیات جست‌وجوی این هواپیمایابان دادند.